

Ribhouse Bagsværd ApS

Bagsværd Hovedgade 130
2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 98 97 18

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Jens Benzer Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ribhouse Bagsværd ApS
Bagsværd Hovedgade 130
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 36 98 97 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Bagsværd

Direktion

Jens Benzer Pedersen

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 220.762, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 719.990.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets soliditet, indtjening og likviditet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.832.335	2.418
Personaleomkostninger	1	<u>-2.181.861</u>	<u>-1.922</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		650.474	496
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-367.240</u>	<u>-415</u>
Resultat før finansielle poster		283.234	81
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat		283.234	55
Skat af årets resultat	3	<u>-62.472</u>	<u>-16</u>
Årets resultat		<u>220.762</u>	<u>39</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>220.762</u>	<u>39</u>
		<u>220.762</u>	<u>39</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		471.478	626
Indretning af lejede lokaler		333.936	352
Materielle anlægsaktiver	4	805.414	978
Deposita	5	159.031	159
Finansielle anlægsaktiver		159.031	159
Anlægsaktiver i alt		964.445	1.137
Varelager		123.320	56
Varebeholdninger		123.320	56
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.228	128
Andre tilgodehavender		0	29
Periodeafgrænsningsposter		27.336	29
Tilgodehavender		152.564	186
Likvide beholdninger		637.417	455
Omsætningsaktiver i alt		913.301	697
Aktiver i alt		1.877.746	1.834

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60
Overført resultat		659.990	439
Egenkapital	6	719.990	499
Hensættelse til udskudt skat		35.402	16
Hensatte forpligtelser i alt		35.402	16
Gæld til tilknyttede virksomheder		516.886	838
Anden gæld		0	200
Langfristede gældsforpligtelser	7	516.886	1.038
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	26
Selskabsskat		43.120	0
Anden gæld		335.348	255
Kortfristede gældsforpligtelser		605.468	281
Gældsforpligtelser i alt		1.122.354	1.319
Passiver i alt		1.877.746	1.834
Eventualposter m.v.	8		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.131.701	1.898
Andre omkostninger til social sikring	36.800	24
Andre personaleomkostninger	<u>13.360</u>	<u>0</u>
	<u>2.181.861</u>	<u>1.922</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>26</u>
	<u>0</u>	<u>26</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	43.120	0
Regulering af udskudt skat	<u>19.352</u>	<u>16</u>
	<u>62.472</u>	<u>16</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	<u>768.662</u>	<u>453.250</u>
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>88.489</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>768.662</u>	<u>541.739</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	<u> </u>	<u> </u>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	143.452	100.930
Årets nedskrivninger	<u>153.732</u>	<u>106.873</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>297.184</u>	<u>207.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>471.478</u>	<u>333.936</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>159.031</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>159.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>159.031</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	60.000	439.228	499.228
Årets resultat	0	220.762	220.762
Egenkapital 31. december 2017	60.000	659.990	719.990

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	838	516.886	0	516.886
Anden gæld	200	200.000	200.000	0
	1.038	716.886	200.000	516.886

8 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.774 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. marts 2021.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THX Consult ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.